ประกาศ โรงเรียนบ้านดอนประดู่ 

เรื่อง สอบราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมบริเวณ 

โรงเรียนบ้านดอนประดู่มีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมบริเวณ ราคากลางของ
งานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 
          ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                   ๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง 
                   ๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
                   ๓.